7 TROFEO ADELFIO SPREAFICO

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM
PETT

1 307
1 213
3 334
4 349
5 227
6 315
7 64
8 327
9 359
10 147
11 243
12 72
13 295
14 22
15 108
16 181
17 179
18 196
19 56
20 304
21 232
22 138
23 187
24 267
25 238
26 309
27 130
28 170
29 122
30 174
31 153
32 236
33 157
34 297
35 128
36 34
37 258
38 21
39 116
40 205
41 159
42 152
43 318
44 102
45 24
46 115
47 19
48 175
49 144
50 214
5i 105
52 89
53 358
54 328
55 247
56 70
57 15
58 233
59 54
60 155
61 294
62 31
63 67

25-04-2016 / LECCO

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

RATTI Carlo

RIZZI Fabio
RADAELLI Eros
BONANOMI Paolo
ROMAIN Pierre-Hugo
ANTONELLI Roberto
COLNAGHI Pietro
TICOZZELLI Adriano
TRINCAVELLI Davide
TAGLIAFERRI Valerio
LAFRANCONI Luca
BRAMBILLA Danilo
ARRIGONI Luca
PAREDI Simone
ARTUSI Attilio

TERZI Cristian
FORNONI Simone
ROSSI Fabio
TICOZZELLI Graziano
MAINETTI Giacomo
VALSECCHI Michele
PESENT!I Cristian
CORTI Cristian
TAGLIABUE Francesco
FAZZINI Igino
SIMONETTA Francesco
FANTI Alessandro
TURATI Paolo

CORTI Carlo

BELLATI Marco
10ZZIA Ivana
NICOLETTI Marcello
ROVELLI Giorgio
CASIRAGHI Umberto
VASSENA Enrico
RIPAMONTI Tiziano
GEROSA Michele
ARTUSI Ezio

SCIANI Remo
VALSECCHI Paolo
ROVELLI Ezio

DELLA ROVERE Andrea
MERLO Francesco
PIANTANIDA Felice
BERTOLDINI Taddeo
SANTAMBROGIO Luca
UGOLINI Filippo
MASSETT! Paolo
TAGLIAFERRI Elena
GADDI Daniele

ORLANDI ARRIGONI Gabriele

BOLIS Demis
ALESSANDRINI Andrea
RUSCONI Marco
ALEGI Oreste
MANZONI Giancarlo
BRUNETTI Roberto
BALBIANI Oscar
MOSCATO Aurelio
CONTE Mauro
LOMBARDINI Luca
FINARDI Cristian
BRAMBILLA Martina

ANNO

SOCIETA'

ASD Falchi Lecco
C.A. LlzzoLl

ASD Falchi Lecco
ASD Falchi Lecco

ALTITUDE RACE
Runners Valseriana
Team Pasturo ASD
ASD Falchi Lecco
Polisportiva Pagnona
ASD Falchi Lecco

ASD Carvico Skyrunning

C.S. ESERCITO
CS CORTENOVA
Atletica Valli  Bergamas
Pool Soc. Atletica Alta

Polisportiva
AS PREMANA
ASD Falchi Lecco

Atl.  Marathon Almenno S
OSA VALMADRERA

Pagnona

ASD Falchi Lecco

G.S. Rogeno
OSA VALMADRERA
AS PREMANA
Corradini Rubiera

GS OROBIE

OSA VALMADRERA
OSA VALMADRERA
Team Pasturo ASD
3 LIFE
Polisportiva
GP Talamona
GS AVIS OGGIONO

GS OROBIE

ALS Cremella

OSA VALMADRERA

SEC CIVATE

ASD Falchi Lecco

| Bocia Verano Brianza
ASD Falchi Lecco
FREE ZONE

Polisportiva Pagnona
ASD Falchi Lecco
Team Pasturo ASD
Calanca Lierna

Pagnona

OSA VALMADRERA

3 LIFE

ALTITUDE RACE

B.R.& C. Castiglione D'
SEV VALMADRERA
Polisportiva Libertas C

OSA VALMADRERA
Team Pasturo ASD
ASD Carvico Skyrunning

TEMPO
FINALE

35'17.8
35'17.8
35'50.3
37'02.3
37'38.5
37'41.5
37'59.1
38'16.6
38'28.1
38'31.7
38'49.6
38'58.3
39'01.9
39'10.1
39'15.9
39'38.0
39'38.7
39'48.1
40'33.1
40'35.1
40'36.5
41'00.1
41'20.8
41'34.2
41'36.0
41'38.9
41'39.8
41'42.0
41'44.5
41'49.8
41'52.7
42'00.1
42'05.5
42'21.2
42'32.7
42'36.2
42'40.3
42'55.1
42'58.5
43'00.7
43'01.5
43'03.2
43'05.1
43'15.4
4321.5
43'28.6
43'37.0
43'48.1
43'49.0
43'58.0
44'06.6
44'07.2
44'16.2
4417.7
44'18.5
44'19.6
44'20.4
4421.0
44'27.6
4429.1
44'30.6
44'33.5
44'40.4

DISTACCO

0.0
0.0
325
1'44.5
2'20.7
2'23.7
2'41.3
2'58.8
3'10.3
3'13.9
3'31.8
3'40.5
3'44.1
3'52.3
3'58.1
4'20.2
4'20.9
4'30.3
5'15.3
517.3
5'18.7
5'42.3
6'03.0
6'16.4
6'18.2
621.1
6'22.0
6'24.2
6'26.7
6'32.0
6'34.9
6'42.3
6'47.7
7'03.4
7'14.9
7'18.4
722.5
7'37.3
7'40.7
7'42.9
7'43.7
7'45.4
7'47.3
7'57.6
8'03.7
8'10.8
8'19.2
8'30.3
8'31.2
8'40.2
8'48.8
8'49.4
8'58.4
8'59.9
9'00.7
9'01.8
9'02.6
9'03.2
9'09.8
9'11.3
9'12.8
9'15.7
9'22.6

PNT
TAB

F8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS

64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132

NUM
PETT

172
209
302
290

84
338
261
206
121

66
303

55
264
190
323
244

90
330
299
143
354
313

93

53

38
106
191

12
104
111

87

79
256

27
340
316

45
305
263
210
335
211
268

77
221
154
348

285
126
265
249
342

329
326
74
109
171
148
17
43
23
59
306
100
341
300

25-04-2016 / LECCO

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

AGAZZI Mauro
RIGONELLI Daniele
GIANOLA Maria
DELL'ORO Andrea
CAPELLI Mario Luigi
TAROCCO Roberto
MASCIADRI Roberto
CRESPI Vincenzo
ALDEGHI Ivan
GATTINONI Luca
BRAMBILLA Massimo
BRACCI Francesco
ROTTA Massimo
ALDENI Riccardo
BERTOLDINI Giovanni
BUZZONI Lisa
CASTELLI Alessio
CURIONI Roberto
ARRIGONI Tullio
GALBUSERA Alessandro
GRITTI Fabrizio
BARUTA Raffaello
REGAZZONI Omar
GEROSA Angelo
CASARI Roberto
CORTI Andrea
PIETRELLA Marco
NEGRI Filippo
ANDREOTT! Roberto
BENEDETTI Debora
CORNAGO Paolo
CORTI Roberto
GHIRARDELLO Mauro
SCANZIANI Federico
ANGELI Adriano
PEREGO Andrea
FIORETTA Sergio
BUSI Stefano
FUMAGALLI Andrea
MOLTENI Cesare
RUSCONI Francesca
VENINI Romano
DAMIEN Alias
CARGANICO Omar
PIROVANO Lorenzo
BERIZZI Andrea
BOSISIO Paolo
BISOGNO Carlo
PANZERI Fabrizio
DEGACCHI Carlo
POZZl Massimo
FRIGNATI Marco
VALLI Giuseppe
MAINO Roberto
QUADRIO Fabio
CONTI Alberto
ARRIGONI Stefano
ALIPRANDI Dario
GIANOLA Maria
FASANA Lorenzo
GERVASONI Dario
GALLI Giorgio
MILESI Giorgio

MAZZOLENI Pietro Angelo

PAGANONI Gianluca
DEL LUNGO Stefano
GILARDI Daniela
COLOMBO Omar
BIANCU Gianluca

ANNO

SOCIETA'

GAV Vertova
OSA VALMADRERA
AS PREMANA

Atl.  Marathon Almenno S
G.S.A. VALSESIA

OSA VALMADRERA
ATHLETIC CLUB VILLASANT
LAZZARUNNING
EVOLUTION SPORT TEAM
ASD Carvico Skyrunning
ASD Carvico Skyrunning
SEV VALMADRERA

AS PREMANA
ALTITUDE RACE

OSA VALMADRERA

Team Pasturo ASD

OSA VALMADRERA

OSA VALMADRERA

Principato di Lierna
ATLETICA VALLE BREMBANA
Team Pasturo ASD

EVOLUTION SPORT TEAM
Swiss Skyrunning  Team

GPL GALBIATE
Team Pasturo ASD
GSA COMETA

Gaglianico Biella
| Bocia Verano Brianza

OSA VALMADRERA
Polisportiva Pagnona

2 Slow
GSA COMETA
OSA VALMADRERA

POL. BELLANO

LAZZARUNNING
RUNCARD

ASD Falchi Lecco
GPL GALBIATE

OSA VALMADRERA

SEC CIVATE

| Bocia Verano Brianza
3 LIFE

3 LIFE

GPL GALBIATE

ASD Carvico Skyrunning
Team Pasturo ASD
C.A. LIzzoLl

CS CORTENOVA

ATLETICA VALLE BREMBANA
ASD Molinari  Triathlon

OSA VALMADRERA

Atletica Valle Imagna
ASD Falchi Lecco

SEV VALMADRERA
Bagai del Lak
GEF

TEMPO
FINALE

44'40.9
44'55.3
44'58.0
45'05.2
45'09.1
45'17.2
45'33.7
45'35.3
45'40.5
45'41.8
45'43.2
45'44.7
45'48.4
45'52.1
45'52.5
45'57.4
45'58.1
45'59.4
46'00.7
46'07.9
46'16.2
46'16.9
46'18.4
46'24.1
46'37.9
46'40.1
46'55.2
46'57.5
46'58.7
46'59.9
47'01.2
47'02.5
47'03.7
47'26.8
47'33.5
47'36.2
47'39.8
47'46.4
47'54.3
47'55.7
47'56.4
47'59.0
48'01.2
48'03.0
48'04.5
48'05.9
48'06.7
48'07.5
48'12.1
48'13.5
48'15.5
48'47.2
48'49.7
48'50.5
48'51.8
48'56.0
48'57.6
48'59.0
49'00.3
49'00.9
49'09.2
49'12.0
49'15.0
49'19.8
49'22.9
49'26.7
49'28.5
49'30.1
49'32.0

DISTACCO

923.1

9'37.5

9'40.2

9'47.4

9'51.3

9'59.4
10'15.9
10'17.5
1022.7
1024.0
10'25.4
10'26.9
10'30.6
10'34.3
10'34.7
10'39.6
10'40.3
10'41.6
10'42.9
10'50.1
10'58.4
10'59.1
11'00.6
11'06.3
11'20.1
1122.3
11'37.4
11'39.7
11'40.9
11'42.1
11'43.4
11'44.7
11'45.9
12'09.0
12'15.7
12'18.4
12220
12'28.6
12'36.5
12'37.9
12'38.6
12'41.2
12'43.4
12'45.2
12'46.7
12'48.1
12'48.9
12'49.7
12'54.3
12'55.7
12'57.7
13'29.4
1331.9
13'32.7
13'34.0
13'38.2
13'39.8
13'41.2
13'42.5
13'43.1
13'51.4
13'54.2
13'57.2
14'02.0
14'05.1
14'08.9
14'10.7
14'12.3
14'14.2

PNT
TAB

F8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM

PETT
133 3
134 4
135 1
136 139
137 50
138 241
139 353
140 222
141 141
142 35
143 347
144 134
145 324
146 253
147 339
148 73
149 82
150 298
151 193
152 271
153 257
154 57
155 337
156 86
157 178
158 114
159 220
160 168
161 245
162 200
163 266
164 234
165 158
166 314
167 246
168 319
169 287
170 146
171 131
172 296
173 225
174 219
175 98
176 251
177 291
178 11
179 118
180 182
181 240
182 80
183 223
184 224
185 351
186 186
187 204
188 92
189 252
190 7
191 47
192 262
193 270
194 149
195 228
196 110
197 36
198 88
199 133
200 129
201 250

25-04-2016 / LECCO

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

LONGHI Roberto
NEGRI Walter
PIZZAGALLI Claudio
DELAINI Felice
GARGHENTINI Morgan
SALVIONI Franco
FERRARIO Stefano
SCOTTI Ester
LIZZOLI Angela
VALSECCHI Romualdo
RIZZ] Lara

NERVI Luigi

BAZZONI Franco
TALARICO Deborah
PEREGO Alessandro

PROSERPIO Alessandro Angelo

COMBI Gianluigi
COLOMBO Lorenzo
LANCINI Daniele
TENNI Daniele
MAGGIONI Dario
RUSCONI Mauro
MICHELI Umberto
BEDETTI Umberto
RIVA Dante

BRUNO Saverio
ROTTOLI Giacomo
CATTANEO Chiara
GALLI Fausto
MAFFI Simone
FUMAGALLI Roberto
INVERNIZZI Giuseppe
CORTI Franco
PAPETTI Helen
AUSENDA Massimo
CARRERA Francesco
CARRERA Giovanni
PANINFORNI Gilberto
NEGRI Paolo
VALGOI Alessandra
GREGORI Jacopo

BERIZZI Giovanni Battista

POLETTI Maria Piera
BUTTI Renato
BRIGATTI Daniele
THALER Italo
PILLININI Graziano
ROTA Giovanni
MAGNI Fiorenzo
FERRARIO Angelo
MASCHERI Diego
BUSI Paolo

CASLINI Angelo Natale
GARIBOLDI Ivan
GHILARDI Anna Rosa
OLIANI Andrea
VILLA Michele
FALZEI Piero Antonio
MUNGO Giuseppe
FIORONI Massimo
VASSENA Alberto
RADAELLI Diego
CORTALE Aubin
MONTANI Mario
RECH Alberto
COLCIAGO Lucia
PARRAVICINI Roberto
COLOMBO Daniele
CESANA Fabrizio

ANNO

SOCIETA'

GPL GALBIATE

GPL GALBIATE

ASD Falchi Lecco
Euroatletica 2002

AS Merate

VALETUDO SKYRUNNING ITA
Polisportiva Pagnona

SEC CIVATE

AS PREMANA

Bigacc de Ela
LAZZARUNNING

3 LIFE

Virtus  Calco

Atl.  Frima.s.

| Bocia Verano Brianza
Bagai del Lak

SEC CIVATE

GER RANCIO

VALETUDO SKYRUNNING ITA
ATLETICA VALLE BREMBANA
3 LIFE

SEC CIVATE

SEV VALMADRERA

OSA VALMADRERA
ATLETICA VALLE BREMBANA
Polisportiva Libertas C

ATLETICA VALLE BREMBANA
SEV VALMADRERA

Atl.  Alta Valtellina

OSA VALMADRERA
LAZZARUNNING

OSA VALMADRERA

OSA VALMADRERA

SEV VALMADRERA

SEV VALMADRERA

AS Pol. San Marco Cant:

Atletica Lecco Colombo
Tim Mascheri

OSA VALMADRERA

SEC CIVATE

VALETUDO SKYRUNNING ITA
ALTITUDE RACE

GS AVIS OGGIONO

OSA VALMADRERA
ALTITUDE RACE

Enogastro  Runners

| Bocia Verano Brianza
| Bocia Verano Brianza

GPL GALBIATE

TEMPO
FINALE

49'33.3
49'34.4
49'35.3
49'40.4
49'43.3
49'48.3
49'49.7
49'50.9
49'51.6
49'55.2
49'56.4
49'59.1
50'02.9
50'06.4
50'08.9
50'18.1
50'19.5
50'23.8
50'33.7
50'34.8
50'36.4
50'43.0
50'44.5
50'47.7
50'48.3
50'55.0
50'56.2
50'57.7
51'00.1
51'01.1
51'05.3
51'07.0
51'08.1
51'10.0
51'12.1
51'14.8
51'15.3
51'19.4
51'27.0
51'29.0
51'29.6
51'39.8
51'44.8
51'47.7
51'49.3
51'52.5
52'06.7
52'08.9
52'12.9
52'14.9
52'17.5
52'17.7
52'23.2
52'23.5
52'32.1
52'34.3
52'38.3
52'44.8
52'46.5
52'51.7
52'57.4
52'58.2
52'58.5
53'04.6
53'09.5
53'11.8
53'14.5
53'23.7
53'26.9

DISTACCO

14'15.5
14'16.6
14'17.5
14'22.6
1425.5
14'30.5
14'31.9
14'33.1
14'33.8
14'37.4
14'38.6
14'41.3
14'45.1
14'48.6
14'51.1
15'00.3
15'01.7
15'06.0
15'15.9
15'17.0
15'18.6
15'25.2
15'26.7
15'29.9
15'30.5
15'37.2
15'38.4
15'39.9
15'42.3
15'43.3
15'47.5
15'49.2
15'50.3
15'62.2
15'54.3
15'57.0
15'57.5
16'01.6
16'09.2
16'11.2
16'11.8
16'22.0
16'27.0
16'29.9
16'31.5
16'34.7
16'48.9
16'51.1
16'55.1
16'57.1
16'59.7
16'59.9
17'05.4
17'05.7
17'14.3
17'16.5
1720.5
17'27.0
17'28.7
17'33.9
17'39.6
17'40.4
17'40.7
17'46.8
17'51.7
17'54.0
17'56.7
18'05.9
18'09.1

PNT
TAB

F8/3

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM

PETT
202 164
203 198
204 162
205 202
206 151
207 199
208 217
209 16
210 42
211 289
212 30
213 235
214 207
215 26
216 237
217 226
218 51
219 350
220 61
221 136
222 194
223 183
224 320
225 288
226 107
227 203
228 280
229 165
230 284
231 212
232 255
233 274
234 173
235 275
236 177
237 75
238 99
239 322
240 32
241 293
242 39
243 44
244 123
245 85
246 169
247 272
248 352
249 125
250 161
251 231
252 65
253 254
254 195
255 103
256 160
257 124
258 142
259 317
260 58
261 276
262 41
263 33
264 145
265 127
266 71
267 46
268 308
269 248
270 283

25-04-2016 / LECCO

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

VERDI Christian
WILHELM Maria Elvira
FUOCO Vincenzo
ANGHILERI Alessandra
ZOCCATELLI Fabio
RIGAMONTI Roberto
TIZZONI Micaela
BIFFI  Gianpaolo
MANGILI Ivo Paolo
BRIGATTI Paolo
TFAYLI Haydar
INVERNIZZI Maurizio
DELL'ORO Michele
CASTELLI Gerolamo
GIANOLA Dionigi

DE CAPITANI Luciano
POLVARA Gabriele
BONZI Giorgio

SALA Marco

MARIANI Giuseppe
CONFALONIERI Mario
MERIGO Massimiliano
MISSAGLIA Ivano
ZAPPELLA Federico
CRUPI Vincenzo
CRUCIFERO Antonella
PRIVITERA Riccardo
LOSITA Pierantonio
VALSECCHI Alberto
MAGGI Michele
BALESTRA lIrene
RUSCONI Maria Teresa
MINATTA Alessandro
VALSECCHI Marco
DIVANO Yuri
MACCHETTI Daniela
COLOMBO Alberto
SCANDELLA Claudio
MAZZARO Gianluca
ROCCA Silvia

LEONI Manolo
CHIAPPA Massimo
MANDELLI Vittoria
IMBROSCI Vincenzo
MAGNI Matteo
PEROSSI Alessandro
GIULIVI  Arnaldo
PANZERI Mattia
MILANI Marco
MELCHIORRE Luigi
RIGAMONT!I Eligio
TROLESE Dario

RIVA Dario

CIVILLINI Giovanni
BOLIS Gianbattista
CORTI Paolo
LAROSA Marco
CAVERIO Elena
TONELLO Andrea
RECALCATI Mario Nicola
CHIAPPA Silvia
ORLANDO Paolo
REDAELLI Augusta
ARRIGONI Roberto
RAVOT Vittorio
CASARTELLI Stefano
SPREAFICO Paolo
ZANARDO Flavio
SALA Massimo

ANNO

SOCIETA'

Ortica Team

SEC CIVATE

AMATORI LECCO

Atletica Lecco Colombo
VALSASSINA TRAIL TEAM
BAR VITALI

ASD Falchi Lecco

GS AVIS OGGIONO

OSA VALMADRERA
SEV VALMADRERA

GS AVIS OGGIONO
AS PREMANA

G.S. Rogeno

GPL GALBIATE

EVOLUTION SPORT TEAM
GPL GALBIATE

FREE RUNNERS LECCO
EVOLUTION SPORT TEAM
Vampiro ASD

GPL GALBIATE
ASD Falchi Lecco
IMMOBILIARE ZIO MAO

ATLETICA VALLE BREMBANA

SEV VALMADRERA
Atletica Lecco Colombo

AMATORI LECCO

RUNCARD

GS AVIS OGGIONO
OSA VALMADRERA

EVOLUTION SPORT TEAM
G.S.A. VALSESIA

OSA VALMADRERA
Road Runners Club Povig

SEV VALMADRERA
Atl.  Frima.s.
OSA VALMADRERA

Team Pasturo ASD
Le Salamelle Avis
RUNNERS DESIO

TEAM GAINA LAINATE
OSA VALMADRERA

ATLETICA MONZA
ASD GRUPPO BOLETTONE

Triathlon Team Brianza

Pol. Canturina  San Marc

TEMPO
FINALE

53'28.4
53'29.4
53'31.3
53'33.0
53'36.2
53'37.5
53'40.2
53'41.9
53'44.7
53'50.8
53'54.1
53'57.3
53'57.7
54'02.6
54'06.0
54'07.6
54'08.4
54'17.1
54'20.1
54'23.0
54'25.5
54'30.8
54'49.1
54'50.5
54'52.5
54'54.1
55'00.6
55'01.6
55'02.0
55'02.1
55'03.6
55'06.0
55'08.5
55'13.1
55'19.5
55'21.9
55'28.5
55'31.5
55'36.8
55'42.7
55'44.1
55'45.0
55'51.8
55'68.1
55'59.9
56'02.0
56'04.1
56'04.9
56'07.2
56'16.1
56'25.0
56'28.4
56'40.2
56'41.6
56'42.1
56'44.7
56'49.8
56'52.9
56'54.5
57'04.5
57'06.1
57'22.4
57'23.8
57'42.0
57'43.6
57'50.8
57'57.9
58'01.1
58'05.0

DISTACCO

18'10.6
18'11.6
18'13.5
18'15.2
18'18.4
18'19.7
1822.4
1824.1
18'26.9
18'33.0
18'36.3
18'39.5
18'39.9
18'44.8
18'48.2
18'49.8
18'50.6
18'59.3
19'02.3
19'05.2
19'07.7
19'13.0
1931.3
19'32.7
19'34.7
19'36.3
19'42.8
19'43.8
19'44.2
19'44.3
19'45.8
19'48.2
19'50.7
19'65.3
20'01.7
2004.1
20'10.7
20'13.7
20'19.0
2024.9
20'26.3
2027.2
20'34.0
20'40.3
20'42.1
20'44.2
20'46.3
20'47.1
20'49.4
20'58.3
21'07.2
21'10.6
2122.4
21'23.8
21'24.3
21'26.9
21'32.0
21'35.1
21'36.7
21'46.7
21'48.3
22'04.6
22'06.0
22'24.2
22'25.8
22'33.0
22'40.1
22'43.3
22'47.2

PNT
TAB

F8/4

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM

PETT
271 282
272 286
273 301
274 197
275 260
276 96
277 189
278 25
279 215
280 95
281 176
282 216
283 91
284 180
285 60
286 242
287 94
288 269
289 112
290 69
291 135
292 97
293 113
294 14
295 48
296 360
297 184
298 40
299 277
300 331
301 120
302 344
303 343
304 357
305 101
306 281
307 356
308 81
309 10
310 311
311 76
312 336
313 78
314 325
315 230
316 218
317 208
318 201
319 18
320 259
321 312
322 163
323 68
324 132
325 279
326 63
327 332
328 52
329 192
330 229
331 345
332 156
333 117
334 83
335 185
336 137
337 49
338 278
339 292

25-04-2016 / LECCO

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PIBIRI  Riccardo
VALSECCHI Laura
VALLI Ivano
GHISLANZONI Maria Cristina
PANZERI Giorgio
MELLERA Fabrizio
VITALI Massimo
PANZERI Filippo
DAVID Clarissa
CIRESA Giovanna
VALSECCHI Luig
DETTORI Silvia
CALIO Elena
MIRANDOLA Renato
ATZENI Lorenzo
CIUTI Stefano
FALBO Mario
COLOMBO Egidio
REDAELLI Enrico
CICOGNINI  Gianni
RIGAMONT!I Daniela
MANDELLI Alessandro
RAVASI Abbondio
STROPENI Osvaldo
PEREGO Giovanni Angelo
PROSERPIO Giuliano
ROCCA Giovanni
LONGHI Floriano
CASTELLETTI Maurizio
CORTI Luca
VIMERCATI Anna
GALPERTI Dina
CORTI Massimo
PRIVITERA Andrea
MANDELLI Simone
RUSCONI Fabio
CAVALIERI Alessio
DI STEFANO Giorgio
BARUFFINI Vincenzo
PORFIDO llario
DENTI Elena
AMADINI Emilia
CURIONI Giancarlo
MARIANI Enrico
MAGGIONI Mario
FUNES Andrea

SALA Marco
COLOMBO Sara
LIPPOLIS Stefano
SERRAIMO Giovanna
CAVERIO Roberta
MILESI Maria Speranza
BOSCHETTO Viviana
BAROCCO Mauro
SANGIORGIO Marco
GILARDI Rossana
MANZONI Raffaella
GEROSA Beniamino
ALBERTI Maria Serena
AMATO Sabrina
CROTTA Giordano
CORTI Valentina
PANZERI Chiara
MENAGLIO Mauro
ARRIGONI Stefano
CANDIO Guido
GALIMBERT!I Luciano
VALSECCHI Patrizia
MAGGI Sabrina

ANNO

SOCIETA'

IMMOBILIARE ZIO MAO
OSA VALMADRERA

FREE RUNNERS LECCO
OSA VALMADRERA

Borghetto  Running Team
GS AVIS OGGIONO

GSA COMETA
Team Pasturo ASD

Polisportiva Libertas C

OSA VALMADRERA
GS AVIS OGGIONO
ATL.C.R.AITALTEL
Atl.  Presezzo

SEV VALMADRERA
SEV VALMADRERA

OSA VALMADRERA

Bigacc de Ela
GSA COMETA

GP | Gamber de Cuncures
SEV VALMADRERA

OSA VALMADRERA
Team Pasturo ASD

OSA VALMADRERA

OSA VALMADRERA
Happy Runner Club

Euroatletica 2002

AMICI DELLO SPORT BRIOS
OSA VALMADRERA

OSA VALMADRERA

Euroatletica 2002

AMICI DELLO SPORT BRIOS
SEC CIVATE

SEC CIVATE

TEMPO
FINALE

58'13.0
58'16.3
58'34.3
58'36.9
58'39.7
58'43.1
58'46.1
58'49.8
59'02.0
59'12.1
59'12.7
59'13.3
59'15.1
59'18.6
59'19.1
59'19.7
59'20.2
59'32.6
59'34.7
59'35.9
59'43.4
1:00'05.4
1:00'19.7
1:0021.3
1:0022.8
1:00'25.4
1:00'33.5
1:00'40.5
1:00'46.6
1:00'46.7
1:01'04.7
1:01'25.5
1:01'26.9
1:01'32.6
1:01'33.2
1:01'38.9
1:01'40.0
1:01'42.3
1:01'52.6
1:01'53.9
1:02'27.5
1:02'28.7
1:02'32.2
1:02'35.2
1:02'35.9
1:02'37.9
1:02'41.8
1:02'44.2
1:02'47.1
1:02'48.9
1:03'06.8
1:03'24.5
1:03'38.6
1:04'49.0
1:04'50.5
1:04'51.7
1:04'56.1
1:04'58.1
1:05'06.8
1:05'09.9
1:05'49.8
1:05'51.7
1:05'52.5
1:06'15.2
1:06'57.2
1:07'15.6
1:07'41.5
1:10'13.5
1:1016.1

DISTACCO

22'55.2
22'58.5
23'16.5
23'19.1
23219
2325.3
2328.3
23'32.0
23'44.2
23'54.3
2354.9
23'55.5
23'57.3
24'00.8
24'01.3
24'01.9
24'02.4
24'14.8
24'16.9
24'18.1
24'25.6
24'47.6
25'01.9
25'03.5
25'05.0
25'07.6
25'15.7
25'22.7
2528.8
25'28.9
25'46.9
26'07.7
26'09.1
26'14.8
26'15.4
26'21.1
26'22.2
26'24.5
26'34.8
26'36.1
27'09.7
27'10.9
27'14.4
27'17.4
27'18.1
27'20.1
27'24.0
27'26.4
27'29.3
27'31.1
27'49.0
28'06.7
28'20.8
29'31.2
29'32.7
29'33.9
29'38.3
29'40.3
29'49.0
29'52.1
30'32.0
30'33.9
30'34.7
30'57.4
31'39.4
31'57.8
32'23.7
34'55.7
34'58.3

PNT
TAB
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POS

340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360

25-04-2016 / LECCO

NUM
PETT

13

37
239

62

29
140
346
273

28

20
119
321
166
310
167
188
333
355
150

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

POZZI Ezio

GAMBINI Angela
CASTELLANI Francesco
SANGALLI Enrico
CANALI Francesca
COLOMBO Ezio
TARUSELLI Roberto
MORARI Cinzia
ROCCA Marta
PEROSSI Gabriele
BOSCHI Giuseppe
AONDIO Severino
CESANA Silvia
ZANINI Aldo
BONACORSI Gianfranco
DONGHI Eugenio
MORSELLI Chiara
MEZZACAPQO Antonio
PARRAVICINI Roberto
ARTUSI Gabriella
BAROZZI Simona

ISCRITTI ...

NON PARTITI
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

ANNO

SOCIETA'
Peli Bike
Peli  Bike

AMICI DELLO SPORT BRIOS
Pian Sciresa

OSA VALMADRERA
Euroatletica 2002

Sci Club Monte Medale
OSA VALMADRERA

OSA VALMADRERA
ATLETICA VALLE BREMBANA

Li pecuri
Ortica Team

Polisportiva Pagnona

TEMPO
FINALE

1:12'19.7
1:13'28.6
1:1328.8
1:13'31.0
1:13'44.7
1:13'46.3
1:14'44.0
1:14'44.6
1:1520.2
1:16'16.2
1:16'17.2
1:16'42.0
1:17'16.0
1:17'19.1
1:17'38.6
1:19'10.5
1:21'02.4
1:21'20.6
1:24'28.9
1:27'36.8
1:34'46.1

DISTACCO

37'01.9
38'10.8
38'11.0
38'13.2
38'26.9
38'28.5
39'26.2
39'26.8
40'02.4
40'58.4
40'59.4
41'24.2
41'58.2
42'01.3
42'20.8
43'52.7
45'44.6
46'02.8
49'11.1
52'19.0
59'28.3

PNT
TAB
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